
FTV-Jugendpokal, Offenbach
Damendegen Junioren 19. September 2015

Modus

Vorrunde mit 25 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Juniorenrangliste, der Deutschen A-Jugendrangliste, der Hessischen
Juniorenrangliste und der Hessischen A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der
Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 5 Ausscheider (20 %)
21-25

Vorrunde

25
5 Runden à 5

unvollst. 32er KO ohne HL

20



FTV-Jugendpokal, Offenbach
Damendegen Junioren 19. September 2015

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Haenschke Quot TD gT Pl
Magano, Jacqueline HEIDENHEIMER SB 1 0 V 4 3 0,250 -6 12 4
Mayer, Lea HEIDENHEIMER SB V 2 V V V 1,000 15 20 1
Chacon, Camila VEN 3 0 3 3 3 0,000 -11 9 5
Loh, Pauline TV WETZLAR V 2 V 4 V 0,750 1 17 2
Lentz, Helena FRANKFURTER TV V 3 V 4 5 0,500 1 17 3

Runde 2 Wehrle Quot TD gT Pl
Spengler, Lara FC TBB 1 V V V V 1,000 10 20 1
Seibel, Marta FC KASSEL 2 2 3 3 V 0,250 -6 13 5
Schütz, Elina TV WETZLAR 3 V 3 4 3 0,250 -3 15 3
Carducci, Lilia HEIDENHEIMER SB 2 V V 4 V 0,750 2 17 2
Mayer, Elin DARMSTÄDTER FC 3 4 V 3 5 0,250 -3 15 3

Runde 3 Weidlich Quot TD gT Pl
Kaschky, Sophie FC OFFENBACH 1 V V 4 V 0,750 3 19 2
Teuber, Carolin HEIDENHEIMER SB 4 2 V V V 0,750 4 19 1
Aebi, Lara AFCB BERN 4 4 3 V V 0,500 5 18 3
Entaltseva, Tatjana FRANKFURTER TV V 2 1 4 V 0,500 -4 13 4
Farhang Raso, Soraya UFC FRANKFURT 3 4 2 3 5 0,000 -8 12 5

Runde 4 Karle Quot TD gT Pl
Mayr, Franziska HEIDENHEIMER SB 1 V V4 V4 V 1,000 6 18 1
Rieber, Johanna HEIDENHEIMER SB 3 2 V V 4 0,500 0 17 2
Jonas, Eva UFC FRANKFURT 2 4 3 V V 0,500 0 16 3
Lourenco Carvajal, Amarili FRANKFURTER TV 3 3 3 4 V 0,250 -3 14 5
Zahner, Greta TV WETZLAR 4 V 4 3 5 0,250 -3 16 4

Runde 5 Jüstel Quot TD gT Pl
Hähnel, Rike TV WETZLAR 1 V V4 V V 1,000 9 19 1
Hofer, Sarah HEIDENHEIMER SB 4 2 1 1 V 0,250 -7 11 4
Filbert, Rosa UFC FRANKFURT 3 V 3 V V 0,750 5 18 2
Zahn, Alicia FC OFFENBACH 2 V 4 4 V 0,500 1 16 3
Plastrotmann, Johanna WIESBADENER FC 1 3 4 4 5 0,000 -8 12 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Mayer, Lea HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1,000 15 20
2. Spengler, Lara FC TBB BN GER 1,000 10 20
3. Hähnel, Rike TV WETZLAR HE GER 1,000 9 19
4. Mayr, Franziska HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1,000 6 18
5. Filbert, Rosa UFC FRANKFURT HE GER 0,750 5 18
6. Teuber, Carolin HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,750 4 19
7. Kaschky, Sophie FC OFFENBACH HE GER 0,750 3 19
8. Carducci, Lilia HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,750 2 17
9. Loh, Pauline TV WETZLAR HE GER 0,750 1 17
10. Aebi, Lara AFCB BERN SUI 0,500 5 18
11. Lentz, Helena FRANKFURTER TV HE GER 0,500 1 17
12. Zahn, Alicia FC OFFENBACH HE GER 0,500 1 16
13. Rieber, Johanna HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,500 0 17
14. Jonas, Eva UFC FRANKFURT HE GER 0,500 0 16
15. Entaltseva, Tatjana FRANKFURTER TV HE GER 0,500 -4 13
16. Zahner, Greta TV WETZLAR HE GER 0,250 -3 16
17. Mayer, Elin DARMSTÄDTER FC HE GER 0,250 -3 15
17. Schütz, Elina TV WETZLAR HE GER 0,250 -3 15
19. Lourenco Carvajal, Amarili FRANKFURTER TV HE GER 0,250 -3 14
20. Seibel, Marta FC KASSEL HE GER 0,250 -6 13

21. Magano, Jacqueline HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,250 -6 12
22. Hofer, Sarah HEIDENHEIMER SB WÜ GER 0,250 -7 11
23. Farhang Raso, Soraya UFC FRANKFURT HE GER 0,000 -8 12
23. Plastrotmann, Johanna WIESBADENER FC HE GER 0,000 -8 12
25. Chacon, Camila VEN VEN VEN 0,000 -11 9
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Tableau 32

1 MAYER, Lea HEIDENHEIMER SB
32

17 SCHÜTZ, Elina TV WETZLAR 9
16 ZAHNER, Greta TV WETZLAR 15

9 LOH, Pauline TV WETZLAR
24

25
8 CARDUCCI, Lilia HEIDENHEIMER SB

5 FILBERT, Rosa UFC FRANKFURT
28

21
12 ZAHN, Alicia FC OFFENBACH

13 RIEBER, Johanna HEIDENHEIMER SB 13
20 SEIBEL, Marta FC KASSEL 15

29
4 MAYR, Franziska HEIDENHEIMER SB

3 HÄHNEL, Rike TV WETZLAR
30

19 LOURENCO CARVAJAL, Amarili FRANKFURTER TV 12
14 JONAS, Eva UFC FRANKFURT 15

11 LENTZ, Helena FRANKFURTER TV
22

27
6 TEUBER, Carolin HEIDENHEIMER SB

7 KASCHKY, Sophie FC OFFENBACH
26

23
10 AEBI, Lara AFCB BERN

15 ENTALTSEVA, Tatjana FRANKFURTER TV 5
18 MAYER, Elin DARMSTÄDTER FC 15

31
2 SPENGLER, Lara FC TBB

Tableau 16

1 MAYER, Lea 15
16 ZAHNER, Greta 7

9 LOH, Pauline 12
8 CARDUCCI, Lilia 15

5 FILBERT, Rosa 15
12 ZAHN, Alicia 12

13 SEIBEL, Marta 9
4 MAYR, Franziska 15

3 HÄHNEL, Rike 10
14 JONAS, Eva 15

11 LENTZ, Helena 11
6 TEUBER, Carolin 6

7 KASCHKY, Sophie 15
10 AEBI, Lara 8

15 MAYER, Elin 15
2 SPENGLER, Lara 14

Viertelfinale

1 MAYER, Lea 15
8 CARDUCCI, Lilia 9

5 FILBERT, Rosa 10
4 MAYR, Franziska 11

3 JONAS, Eva 9
6 LENTZ, Helena 8

7 KASCHKY, Sophie 15
2 MAYER, Elin 6

Halbfinale

1 MAYER, Lea 15
4 MAYR, Franziska 7

3 JONAS, Eva 15
2 KASCHKY, Sophie 7

Finale

1 MAYER, Lea 15
2 JONAS, Eva 8
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. MAYER, Lea HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2000
2. JONAS, Eva UFC FRANKFURT HE GER 1999
3. KASCHKY, Sophie FC OFFENBACH HE GER 1998
3. MAYR, Franziska HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1999
5. FILBERT, Rosa UFC FRANKFURT HE GER 2000
6. CARDUCCI, Lilia HEIDENHEIMER SB WÜ GER 1999
7. LENTZ, Helena FRANKFURTER TV HE GER 2000
8. MAYER, Elin DARMSTÄDTER FC HE GER 2000
9. SPENGLER, Lara FC TBB BN GER 1999
10. HÄHNEL, Rike TV WETZLAR HE GER 1998
11. TEUBER, Carolin HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
12. LOH, Pauline TV WETZLAR HE GER 2001
13. AEBI, Lara AFCB BERN SUI 1998
14. ZAHN, Alicia FC OFFENBACH HE GER 2000
15. ZAHNER, Greta TV WETZLAR HE GER 2000
16. SEIBEL, Marta FC KASSEL HE GER 2001
17. RIEBER, Johanna HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
18. ENTALTSEVA, Tatjana FRANKFURTER TV HE GER 2001
19. SCHÜTZ, Elina TV WETZLAR HE GER 2001
20. LOURENCO CARVAJAL, Amarili FRANKFURTER TV HE GER 1999

21. MAGANO, Jacqueline HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
22. HOFER, Sarah HEIDENHEIMER SB WÜ GER 2001
23. FARHANG RASO, Soraya UFC FRANKFURT HE GER 1998
23. PLASTROTMANN, Johanna WIESBADENER FC HE GER 1997
25. CHACON, Camila VEN VEN VEN 2001


